2019 年 5月

会員 各位

公益社団法人日本農芸化学会

授賞選考委員会

第 18 回「日本農学進歩賞」の本会推薦候補者について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。

適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本委員会で選考し、男女それぞれ

１名を（公財）農学会へ推薦いたします。

記

授賞対象： 当該年度の１０月１日  時点で４０歳未満の者、国籍不問。

対象分野： 生命科学、環境科学、生物生産科学、食品科学、国際貢献その他を含む

広義の農学分野。

推薦書類の入手：本会へメール（jusho@jsbba.or.jp）にてご請求,

あるいは（公財）農学会ホームページ（http://www.nougaku.jp/）

からダウンロードして下さい。

※賞の詳しい趣旨、規定などは、財団のホームページをご覧下さい。

本会からの推薦を希望される方は、所定の推薦書類を入手し、必要事項を記入した書

類を電子ファイルにて２０１９年６月１４日（金）までに下記までお送り下さい。

《送付先》

公益社団法人日本農芸化学会事務局授賞係

（Tel：03-3815-1907,  E-mail：jusho@jsbba.or.jp）

《問い合わせ先》

〒113-8657 東京都文京区弥生 1-1-1 東京大学農学部内

公益財団法人農学会事務局（http://www.nougaku.jp/）

（Tel：03-5842-2210,  Fax：03-5842-2237,  E-mail：zaidan@nougakkai.or.jp ）

                                以上

http://www.nougaku.jp/